

Event Arkitekten ApS
Spinderigade 24, 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 29 46 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Kasper Højsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Arkitekten ApS
Spinderigade 24, 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 29 46 99

Regnskabsår: 30. januar - 31. december

Direktion

Kasper Højsgaard Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arrangere koncerter og andre events, samt sælge ydelser til andre arrangører og dertil beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.104 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.260.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen. Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejerne om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte indtil selskabets lukning i 2019. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	77.104
2 Personaleomkostninger	-100.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000
Resultat før finansielle poster	-34.213
Øvrige finansielle omkostninger	-167
Resultat før skat	-34.380
Skat af årets resultat	-880
Årets resultat	-35.260
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.260
Disponeret i alt	-35.260

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.179	0
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.179</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.627	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.806</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>88.806</u>	<u>60.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		-35.260	0
Egenkapital i alt		<u>24.740</u>	<u>60.000</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		880	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>880</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.515	0
Anden gæld		17.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.186	0
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.186</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>88.806</u>	<u>60.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen. Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejerne om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte i 2019. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

30/1 2018
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt

100.317

100.317

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.